纠错更快、更加智能的示波器
PicoScope® 6000E 系列
深度内存、高性能示波器和 MSO
高达 1 GHz 的带宽
8 位至 12 位 FlexRes® ADC
4 （高达1 GHz） 或 8 （高达 500 MHz）个模拟通道的选择
最多支持 16 个数字 MSO 通道

PicoScope® 6000E 系列
可选配件
订购代码 描述
MSO Pod
TA369 用于 PicoScope 6000E 系列的 8 通道 MSO Pod 套件
MSO Pod 替换配件
PQ221 MSO Pod 备用套件
TA139 MSO 测试挂钩，12 个包装
TA365 MSO 数字接口连线
探针定位系统
TA102 双角探针支架
PQ215 4 通道探针支架和 PCB 支架套件，不带探针
PQ219 8 通道探针支架升级套件，带 4 个用于 PicoScope 6000E 系列的探针
PQ218 4 个额外探针支架
无源探针
PQ067 PicoConnect 910 套件：所有六种 4 至 5 GHz RF、微波和脉冲探头型号及线缆
PicoConnect 探针也可单独提供。单击此处 以获取更多信息。
TA062 1.5 GHz 低阻抗无源示波器探针 10:1 带 BNC
TA437 P2056 500 MHz 10:1 无源探针
TA480 P2056 500 MHz 10:1 无源探针双肩背包
TA436 P2036 300 MHz 10:1 无源探针
TA479 P2036 300 MHz 10:1 无源探针双肩背包
TA065 2.5 mm 示波器探针高级备件套件
A3000 有源探针，用于智能探针接口
PQ254 A3136 有源探针，1.3 GHz
PQ265 A3076 有源探针，750 MHz
A3000 探针备件套件
PQ275 A3000 系列有源探针耗材套件
TA469 探针信号针尖（每包 10 个）
TA470 探针接地刀片（2 种尺寸包装，每种 2 包）
TA501 探针弹簧端头（每包 10 个）
高压差分探针
TA042 100 MHz 1400 V 差分示波器探针 100:1/1000:1，标准 BNC 连接器
TA043 100 MHz 700 V 差分示波器探针 10:1/100:1，标准 BNC 连接器
适配器
TA313 系列间适配器 SMA(f) 至 BNC(m)，50 Ω，3 GHz
电源适配器
PQ247 12 V 7 A 电源适配器、IEC 输入、DIN 输出并配备有 4 根 IEC 电源线（英国、欧盟、美国和澳大利亚/中国）
@picotechnologyltdPico Technology Pico Technology@LifeAtPico @picotech
错误和遗漏不在此列。
Pico Technology、PicoScope、PicoLog、PicoSDK 和 FlexRes  是 Pico Technology Ltd 的国际注册商标。
GitHub 是 GitHub, Inc. 在美国注册的专有商标。 LabVIEW 是 National Instruments Corporation 的商标。 Linux 是 Linus Torvalds 的注册商标，在
美国和其他国家/地区注册。macOS 是 Apple Inc. 的商标，在美国和其他国家/地区注册。MATLAB 是 The MathWorks, Inc. 的注册商标。Windows 是
Microsoft Corporation 在美国和其他国家/地区的注册商标。
MM105.zhs-5 版权所有 © 2020-2021 Pico Technology Ltd。保留所有权利。
校准服务
订购代码 描述
CC051 PicoScope 6000E 系列示波器的校准证书（300 和 500 MHz）
CC056 PicoScope 6000E 系列示波器的校准证书（750 MHz 和 1 GHz）
PicoScope 6000E 系列订购信息
订购代码 描述 带宽 通道数 分辨率（位） 内存 (GS)
PQ303 PicoScope 6426E 1 GHz 4 8 至 12 4
PQ302 PicoScope 6425E 750 MHz 4 8 至 12 4
PQ198 PicoScope 6824E 500 MHz 8 8 至 12 4
PQ201 PicoScope 6424E 500 MHz 4 8 至 12 4
PQ301 PicoScope 6406E 1 GHz 4 8 2
PQ300 PicoScope 6405E 750 MHz 4 8 2
PQ197 PicoScope 6804E 500 MHz 8 8 2
PQ200 PicoScope 6404E 500 MHz 4 8 2
PQ199 PicoScope 6403E 300 MHz 4 8 1
Pico Technology 提供的更多仪器...
PicoLog ADC-20/24
高分辨率和高精度
电压输入数据记录器
PicoVNA
物美价廉，可同时供实验室
和现场使用的专业级 6 和
8.5 GHz 矢量网络分析仪
PicoSource AS108
8 GHz 灵活 USB 受控矢量
调制信号合成器
PicoScope
9400 SXRTO
采样器扩展实时示波器
5 至 16 GHz
英国全球总部
Pico Technology
James House
Colmworth Business Park
St. Neots
Cambridgeshire
PE19 8YP
英国
	 +44 (0) 1480 396 395
	 sales@picotech.com
北美地区办公室
Pico Technology
‎320 N Glenwood Blvd
Tyler
TX 75702
美国